

Dicopeg Junior Free 100g



Cena: 52,22 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 g
Postać	proszek do sporządzenia zawiesiny doustnej
Producent	VITIS PHARMA
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Skład:

Makrogol 3350. Substancje pomocnicze: dwutlenek krzemu, aromat, sól sodowa sacharyny.

Działanie:

Dicopeg Junior to naturalny sposób regulacji pracy jelit. Substancja aktywna, czyli makrogol, wykazuje osmotyczne działanie przeczyszczające. Produkt wyjątkowo bezpieczny w stosowaniu – nie podrażnia błony śluzowej jelita, nie jest wchłaniany i nie fermentuje w przewodzie pokarmowym, nie powoduje skurczów, bólów brzucha i nagłego parcia. W niezmienionej formie zostaje wydalony z kałem. Dodatkowo skuteczność preparatu nie zmniejsza się z upływem czasu. W przypadku przewlekłych zaparć dzięki właściwościom hydrofilowym pomaga w wypróżnianiu, zmiękcza stolec.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Dicopeg Junior przeznaczony do stosowania w przypadku przewlekłych zaparć oraz przy sporadycznych zaburzeniach perystaltyki jelit.

Informacje dodatkowe:

Nie zawiera glutenu. Mimo że nie wykazano interakcji Dicopegu Junior z innymi lekami, ze względu na działanie osmotyczne makrogolu zaleca się zachować minimum 2 godziny przerwy między zażywaniem Dicopegu Junior a innych preparatów doustnych. W trakcie terapii innymi lekami wskazana jest konsultacja lekarska. Produkt przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w miejscu chłodnym, suchym, w temperaturze poniżej 25st. C, w sposób niedostępny dla dzieci.

Przeciwwskazania:

Nie należy stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na makrogol; w razie perforacji i/lub niedrożności układu pokarmowego; zmian chorobowych układu pokarmowego lub wydalniczego, poważnych chorób zapalnych jelit (np. choroba Leśniowskiego-Crohna), wrzodziejącego zapalenia jelita grubego, ostrego rozdęć okrężnicy.

Sposób użycia:

Zalecane dawkowanie: niemowlęta od 6. miesiąca życia do 2 lat (do 12kg) – podawać dziennie 0,8g produktu na kilogram masy ciała.

Dzieci od 2. do 11. roku życia (12-20kg) – podawać dziennie 1g produktu na kilogram masy ciała. Dzieci powyżej 11. roku życia (lub powyżej 20kg) – podawać 10-30g produktu dziennie. Najlepiej w celu ustalenia odpowiedniej dawki skonsultować się z lekarzem, przed podaniem małym dzieciom zawsze trzeba zasięgnąć porady lekarza. Przy pomocy miarki odmierzyć zalecaną porcję produktu. Pełny dozownik (2g) należy rozpuścić w małej ilości wody – 1/4 szklanki i wypić przygotowany roztwór. Dzienną dawkę można zażyć jednorazowo lub podzielić na porcje. Gotowy roztwór można przechowywać w lodówce do 24 godzin. Podawać Dicopeg Junior w długich odstępach czasowych od posiłków.